國立屏東大學理學院 114學年度第 1學期第 4次院主管會議紀錄

時    間：114年 11月 26日(星期三)中午 12時 30分

開會地點：屏師校區敬業樓 2樓語言教室

主    席：詹勲國院長

出席人員：如簽到單                                      紀錄：鍾文婷

壹、主席報告：

一、 114年11月17日本校114學年度第1學期校務會議修正通過之人事室部分

法規如下：

1. 國立屏東大學教師聘任及升等審查辦法

2. 國立屏東大學專任教師聘約

3. 國立屏東大學新進教師限期升等辦法

4. 國立屏東大學兼任教師聘任要點

5. 國立屏東大學兼任教師聘約

6. 國立屏東大學進用編制外專任教學人員實施要點

7. 國立屏東大學進用編制外專任教學人員聘約

貳、提案討論：

提案一                                                              提案單位：理學院

案由：本院共同課程業界專家協同教學業師履歷審查案，請討論。

說明：

一、依據本校「業界專家協同教學實施要點」及本院「共同課程實施要點」

辦理。

二、本院共同課程採取三明治授課模式，即基礎學理學習、實驗活動、業師

實務分享及問題解決導向。鼓勵授課教師邀請業師分享實務經驗，讓學

生瞭解現下業界趨勢，並從中習得獲益。

三、114 學年度第 1 學期截至 114 年 11 月 25 日止，全部業師列表如下：【新

增 NO.06，如附件 1】。

NO. 課程名稱 授課教師
協同教學

業師
業師現職公司 備註

01
積體電路模組

製程技術
楊春美 蔡東霖

諺霖專利商標事務所

諺霖材料科技有限公司

02 運動技能學習 林耀豐 劉安鈞 天創國際事業有限公司

03
數學軟體之

介紹與實作
張國綱 姚庚洋 臺灣中小企業銀行

04
運動心理學

(含實驗)
林耀豐 陳安仁 岳康生物科技有限公司

05
科普活動規劃

原理與實務 劉藍玉 黃意喬 屏東縣立大同高級中學

06
科學創新與製

造 陳佑 戴一涵
師子王智慧運動股份有限公

司
審查

辦法：經院主管會議審議通過後，提送院課程委員會議審議通過後備查。

決議：照案通過。

叁、臨時動議：(無)。

肆、主席結語：(略)。

伍、散會：同日 13時 00分整散會。